Pagina 1

Entrate
Dati di rendiconto anno 2017
10/12/2019
COMUNE DI BEDOLLO
TITOLO TIPOLOGIA COMPETENZA CASSA
DENOMINAZIONE
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 48.076,67
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 20.220,78
Utilizzo Risultato di Amministrazione 0,00
Fondo di cassa all'1/1/2017 204.555,26
10000 TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
10101 Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati 418.682,50 404.295,15
10104 Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi 1.690,00 1.690,00

10000 Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 420.372,50 405.985,15



Entrate
Dati di rendiconto anno 2017

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

20000 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti
20101 Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20000 Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

COMPETENZA

699.666,95

699.666,95

Pagina 2

10/12/2019

CASSA

665.716,28

665.716,28



Entrate Pagina 3
Dati di rendiconto anno 2017

10/12/2019
COMUNE DI BEDOLLO
TITOLO TIPOLOGIA COMPETENZA CASSA
DENOMINAZIONE

30000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 326.576,74 428.655,37
30200 Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita’ e degli illeciti 0,00 0,00
30300 Tipologia 300 - Interessi attivi 1.370,21 1.370,21
30400 Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale 1.928,34 1.928,34
30500 Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 34.107,77 49.072,29

30000 Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 363.983,06 481.026,21



COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO TIPOLOGIA

40000
40200
40400
40500
40000

Entrate
Dati di rendiconto anno 2017

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

COMPETENZA

972.621,36
0,00
23.634,22
996.255,58

Pagina 4

10/12/2019

CASSA

601.756,68
0,00
23.634,22

625.390,90



Entrate
Dati di rendiconto anno 2017

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

70000 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
70100 Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70000 Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

COMPETENZA

6.846,28

6.846,28

Pagina 5

10/12/2019

CASSA

6.846,28

6.846,28



Entrate Pagina 6
Dati di rendiconto anno 2017

10/12/2019
COMUNE DI BEDOLLO
TITOLO TIPOLOGIA COMPETENZA CASSA
DENOMINAZIONE

90000 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro
90100 Tipologia 100 - Entrate per partite di giro 304.854,42 297.451,38
90200 Tipologia 200 - Entrate per conto terzi 64.402,79 68.040,33
90000 Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro 369.257,21 365.491,71

Totale Titoli 2.856.381,58 2.550.456,53

Totale generale delle Entrate 2.924.679,03 2.755.011,79



