

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	48.076,67	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	20.220,78	
	Utilizzo Risultato di Amministrazione	0,00	
	Fondo di cassa all'1/1/2017		204.555,26
10000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	418.682,50	404.295,15
10104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	1.690,00	1.690,00
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	420.372,50	405.985,15

Entrate
Dati di rendiconto anno 2017

Pagina 2

10/12/2019

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
20000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti		
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	699.666,95	665.716,28
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	699.666,95	665.716,28

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO	TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
30000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie			
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni		326.576,74	428.655,37
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti		0,00	0,00
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi		1.370,21	1.370,21
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale		1.928,34	1.928,34
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti		34.107,77	49.072,29
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie		363.983,06	481.026,21

Entrate
Dati di rendiconto anno 2017

Pagina 4

10/12/2019

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO	TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
40000		TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		
40200		Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	972.621,36	601.756,68
40400		Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00
40500		Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	23.634,22	23.634,22
40000		Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	996.255,58	625.390,90

Entrate
Dati di rendiconto anno 2017

Pagina 5

10/12/2019

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
70000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	6.846,28	6.846,28
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	6.846,28	6.846,28

Entrate
Dati di rendiconto anno 2017

Pagina 6

10/12/2019

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO	TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA	CASSA
90000		TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro		
90100		Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	304.854,42	297.451,38
90200		Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	64.402,79	68.040,33
90000		Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	369.257,21	365.491,71
		Totale Titoli	2.856.381,58	2.550.456,53
		Totale generale delle Entrate	2.924.679,03	2.755.011,79